
MmM Z_OIAKH_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Tomáš Behina

ano/ne

51 368,70 Kč

18 357,52 Kč

69 726,22 Kč

ano/ne

16.12.2016

16.12.2016

Změnový list č.      1  ze dne 12.12.2016

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Napojení elektro a datového kabelu s využitím stávajícího průrazu do kanceláře č. 081 (OSČ - kartotéky). Bez 

úpravy obrubníků na přístupu k el.úřední desce.

Nové řešení:

Průraz do anglického dvorku u budovy MmM, kde je vedení elektro v ochranných trubkách, průraz do prostoru 

spojovací chodby (u vchodu k veřejnýmWC), vedení chodbou k zálohovanému zdroji napájení.

Snížení obrubníků od přístupového chodníku k el. úřední desce dle požadavků investora.

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k umístění rotační kartotéky v kanceláři č. 081 není možné provést zvětšení průrazu dle aktuální 

potřeby. Zvolena náhradní trasa přes anglický dvorek u budovy MmM, která byla odsouhlasena projektantem, 

čímž dojde k navýšení výměr.  Datový kabel bude veden v původní trase dle PD. 

Úprava obrubníků nutná pro bezbariérový přístup k el. úřední desce a po vybourání betonové plochy u telefonní 

budky. 

Nová cena díla vč. DPH:

obj 1861/OIAKH/2016

Zhotovení základů vč. elektro a datového napojení elektronické úřední desky

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

F_OIAKH_013C platí od: 5. 12. 2016                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OIAKH_013

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis: xxx

Příloha změnového listu: Výpočet 

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): ---

Datum: 12.12.2016

Datum: 12.12.2016

Datum: 12.12.2016

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): xxx

Datum:

Datum:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): xxx, Jaroslav Lehký

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): xxx

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Jaroslav Lehký

F_OIAKH_013C platí od: 5. 12. 2016                                                                                          Stránka 2 z 2


